de enfriamiento y cortinas de aire en sedes varias del Consejo de la Magistratura, Poder 

Judicial y Ministerio Público de la CABA., llevada a cabo por la firma BRV 

INSTALACIONES TERMOMECANICAS S.R.L (C.U.I.T.: 30-70932074-9), por un 

monto total de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 

SETECIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO($ 

454.790.868.-) precio final. 

Que, la firma arriba indicada resultó adjudicataria en el marco de las 

disposiciones de la Ley Nº 2.095 (texto consolidado por Ley Nº 6.764.-) que fue 

reglamentada por el Anexo I de la Resolución CM N° 276/2020, y las normas del Pliego

[...]

aprobado como Anexo I de la Resolución SAGyP Nº 30/2021. 

EL DIRECTOR GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS GENERALES DEL 

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS 

AIRES DISPONE: 

Artículo 1º: Apruébese el gasto por la suma de Pesos Cuatrocientos cincuenta y cuatro 

millones setecientos noventa mil ochocientos sesenta y ocho.- ($ 454.790.868.-) precio 

final a favor de la firma BRV INSTALACIONES TERMOMECANICAS S.R.L 

(C.U.I.T.: 30-70932074-9) en su calidad de adjudicataria del servicio de mantenimiento 

equipos de aire acondicionado, torres de enfriamiento y cortinas de aire, correspondiente